ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสิงห์บุรี
ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๘  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๗

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๖,๗๐๐.๐๐ บาท 
เป็นเงินทั้งส้ิน ๓,๙๙๓,๓๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 
แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคา 
ศาล ระหว่าง กม.๒๐+๖๓๕ - กม.๒๔+๔๖๕ (LT) เป็นช่วงๆ ผลผลิต ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๘๓ ต้น) จำนวน ๑ 

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง บนทางหลวงหมายเลข ๓๐๓๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน บุ้งกี๋ - ท่า